
Druknr 26 Projekt Klubu Radnych 
,,Koalicja Obywatelska Rady Miasta Krakowa" 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 

KAL'\i CEU- itlA RW 'l ivliAS1A 
KJłAKOWA 

SEKRETARIAT 

wpłynę!o ?02 05 ~ . 
dnia: ,. .4 - ~ I ~) (P 

Nr................................... O .r IG 
Podpis .......... ........ ......... ............................. t .................... ............. .. 

w sprawie powołania Komisji Infrastruktury Rady Miasta Krakowa 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz § 47 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. Małop. 
z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Infrastruktury Rady Miasta Krakowa. 

§ 2. Ustala się następujący przedmiot działania Komisji: 

1) zagadnienia polityki i strategii w zakresie: 

a) komunikacji w mieście, w tym lokalny transport zbiorowy, 
b) utrzymania gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego, 
c) utrzymania zieleni, 
d) ochrony przeciwpowodziowej, 
e) zaopatrzenia miasta w energię elektryczną, cieplną oraz gaz, 
f) zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych, 
utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk i unieszkodliwiania 
odpadów komunalnych, 
g) cmentarzy komunalnych, 

2) inicjowanie działań na rzecz lepszego funkcjonowania infrastruktury komunalnej , 
zaopatrzenia w dziedzinie usług komunalnych i ochrony środowiska, 

3) funkcjonowanie spółek komunalnych i urządzeń infrastruktury komunalnej (tj. zaopatrzenie 
w wodę, gaz, energię elektryczną i ciepło, oczyszczanie miasta, komunikacja, utrzymanie 
dróg i zieleni, inne usługi komunalne), 

4) inwestycje w dziedzinie usług komunalnych, 

5) utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, 

6) przekształcenia spółek komunalnych działających w zakresie infrastruktury komunalnej, 

7) opiniowanie innych projektów uchwał i zarządzeń dotyczących spraw, w których wymagana 
jest opinia Komisji. 



§ 3. U stała się następujący skład osobowy Komisji: 

1) Anna Bałdyga, 

2) Tomasz Daros, 

3) Grażyna Fijałkowska, 

4) Marek Hohenauer, 

5) Jakub Kosek, 

6) Bogusław Kośmider, 

7) Zbigniew Kożuch, 

8) Tomasz Leśniak, 

9) Piotr Moskała, 

10) Renata Piętka, 

11) Małgorzata Potocka, 

12) Grzegorz Stawowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Grze awowy 
Przewo niczący Klubu Radnych 
,, Koalicja Obywatelska Rady Miasta Krakowa" 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z przepisem art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609) rada gminy ze swego grona może powoływać stałe 
i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 
Mając powyższe na uwadze przedkłada się stosowny projekt uchwały w sprawie powołania 
Komisji Infrastruktury Rady Miasta Krakowa. 

Pod względem formalno-prawnym 
opiniuję bez uwag. 

Grzegorz owy 
Przewodniczący Klubu Radnych 
,,Koalicja Obywatelska Rady Miasta Krakowa" 


